
                                                 令和６年９月吉日 

お客様各位 

「赤城支店」営業日変更のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「赤城支店」は、令和６年１２月２０日（金）より営業日を隔日営業から全日営業へ変更させていただくこととなりました。 

また、「赤城支店北橘出張所」については、無人化（ATM機械化店舗）とさせていただきます。 

   
※「赤城支店」の業務取扱時間は変更なく、９：００～１１：３０、１２：３０～１５：００となります。  

         敬具 

【お問い合わせ先】                                           

赤城支店     ＴＥＬ ０２７９－５６－３２３２ 

渋川中央営業部  ＴＥＬ ０２７９－２２－３２３２  

※今後、「赤城支店」は「渋川中央営業部」内へ移転予定となっております。 

詳細につきましては、決まり次第ご案内いたします。 


